
UCHWAŁA NR 203.XXXIII.2021 
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  gminy Płoniawy-Bramura na rok 2022 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2021 r. 
poz.1372 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art.242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 29 140 799,87 zł z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 23 873 173,00 zł , w tym: związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 4 467 974,00zł 

2) majątkowe w kwocie 5 267 626,87 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1 a. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 30 152 471,28 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 23 252 928,06 zł, w tym: związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 4 467 974,00zł 

2) majątkowe w kwocie 6 899 543,22 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 2 a i 2 b. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1 011 671,41 zł , który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowaw art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 1 011 671,41 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie  1 315 905,41 zł i rozchody budżetu w kwocie 304 234,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego 
deficytu w kwocie 1 000 000,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 40 000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 62 000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom zaliczonym i nie zaliczonym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy do : 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 2 ust.3 niniejszej uchwały. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

4. Dokonywania przeniesień wydatków inwestycyjnych rocznych w ramach działu bez wprowadzania nowych 
oraz rezygnacji z przyjętych zadań. 

5. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, o których mowa w art.258 ust. 1 pkt 4 ustawy 
o finansach publicznych, związanych ze: 

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 1



1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Krzysztof  Majewski 
 

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01044

01095

400

40002

700

70005

Nazwa Plan ogółem

4 5

bieżące

697 000,00

0,00

688 000,00

0,00

1 000,00

3 000,00

682 000,00

0,00

2 000,00

9 000,00

9 000,00

601 700,00

0,00

601 700,00

0,00

200,00

30 000,00

570 000,00

1 500,00

64 058,00

0,00

62 871,00

§

3

0640

0690

0830

0920

0750

Rolnictwo i łowiectwo

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Infrastruktura sanitacyjna wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dostarczanie wody

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0640

0690

0830

0920

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 203.XXXIII.2021

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 1



70007

750

75011

75023

751

75101

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

1 187,00

Administracja publiczna 62 018,00

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

2 361,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

60 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 187,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0550

0750

0920

0970

1 176,00

100,00

1 000,00

0,00

1 176,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 60 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

60 798,00

100,00

1 120,00

0,00

20,00

2010

2360

0690

0830

0940

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Wpływy z różnych opłat

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z usług

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 2



756

75601

75615

75616

1 176,00

7 815 340,00

0,00

2 050,00

0,00

2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

50,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

3 041 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 900 000,00

Wpływy z podatku rolnego 60 000,00

40 600,00

40 000,00

100,00

150,00

1 896 000,00

1 000,00

0,00

769 000,00

660 000,00

65 000,00

162 000,00

9 000,00

220 000,00

5 500,00

5 500,00

0350

0910

0310

0320

0330

0340

0500

0640

0910

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0310

0320

0330

0340

0360

0500

0640

0910

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 3



75618

75621

758

75801

75807

75831

801

80101

122 020,00

0,00

18 000,00

78 000,00

0410

0480

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

26 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 20,00

2 753 420,00

0,00

2 657 886,00

95 534,00

8 201 100,00

0490

0920

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2920

2920

2920

0750

0,00

0,00

4 973 539,00

4 973 539,00

3 142 048,00

0,00

3 142 048,00

85 513,00

0,00

85 513,00

271 583,00

0,00

11 900,00

0,00

7 400,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 4



80103

80148

852

85213

85214

85216

Wpływy z różnych dochodów

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

35 657,00

4 500,00

0,00

35 457,00

100,00

100,00

224 026,00

0,00

120,00

9 000,00

9 000,00

257 000,00

0,00

256 000,00

0970

0660

0940

0970

0670

0830

2030

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

67 835,00

156 191,00

479 498,00

0,00

23 220,00

0,00

23 100,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

Wpływy z usług

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2910

2030

2030

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 5



85219

85220

85228

85230

85295

855

85501

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Ośrodki pomocy społecznej

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 12 045,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 8 000,00

1 000,00

133 100,00

0,00

600,00

132 500,00

12 045,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

2910

0920

2030

0830

0830

Pomoc w zakresie dożywiania 29 133,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 133,00

Pozostała działalność 8 000,00

0,00

8 000,00

4 422 200,00

0,00

500,00

2 158 500,00

0,00

2 156 000,00

0970

2030

0920

2060

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 6



85502

2 000,00

2 248 700,00

0,00

700,00

2 235 000,00

10 000,00

2910

0920

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2010

2360

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 60 798,00

75011 60 798,00

2010 60 798,00

751 1 176,00

75101 1 176,00

2010 1 176,00

855 4 406 000,00

85501 2 156 000,00

2060 2 156 000,00

85502 2 235 000,00

2010 2 235 000,00

85513 15 000,00

2010 15 000,00

4 467 974,00

Zestawienie dochodów zadań zleconych na rok 2022

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Załącznik Nr 1 a do uchwały Nr 203.XXXIII.2021

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 1



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

010 1 519 697,00 1 519 697,00 10 000,00 1 509 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 962 487,22 3 962 487,22 0,00

01030 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 608 768,00 608 768,00 0,00 608 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 487,22 962 487,22 0,00

4210 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 279 000,00 279 000,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 182 768,00 182 768,00 0,00 182 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 168,00 496 168,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 319,22 466 319,22 0,00

01044 896 929,00 896 929,00 10 000,00 886 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 309 000,00 309 000,00 0,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 391 929,00 391 929,00 0,00 391 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

020 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Leśnictwo 2 000,00

Gospodarka leśna 2 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 95 000,00

Różne opłaty i składki 31 000,00

Podatek od nieruchomości 391 929,00

3 000 000,00

Zakup energii

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

466 319,22

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 896 929,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

50 000,00

309 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00

Różne opłaty i składki 59 000,00

Podatek od nieruchomości 182 768,00

496 168,00

Izby rolnicze 14 000,00

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

14 000,00

Infrastruktura wodociągowa
wsi

1 571 255,22

Zakup materiałów i
wyposażenia

38 000,00

Zakup energii 279 000,00

496 168,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

466 319,22 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

962 487,22 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

962 487,22 0,00

Dzi
ał

Zestawienie wydatków budżetu na rok 2022

Z tego:

z tego: z tego:

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 5 482 184,22

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 203.XXXIII.2021

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 1



4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 600,00 1 594 600,00 0,00

60016 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 600,00 594 600,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 600,00 594 600,00 0,00

60095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

20 000,00

Zakup usług remontowych 200 000,00

Zakup usług pozostałych 190 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

594 600,00

1 000 000,00

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00

Transport i łączność 2 004 600,00

1 004 600,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 2



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

700 58 700,00 58 700,00 3 000,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 58 700,00 58 700,00 3 000,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 3 320 780,06 3 205 219,06 2 721 349,06 483 870,00 6 061,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00

75011 60 798,00 60 798,00 60 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 46 657,50 46 657,50 46 657,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 735,50 8 735,50 8 735,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 245,00 1 245,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 71 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 950 421,06 2 940 921,06 2 615 551,06 325 370,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 022 624,40 2 022 624,40 2 022 624,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 145 322,00 145 322,00 145 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 381 264,98 381 264,98 381 264,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 54 339,68 54 339,68 54 339,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 022 624,40

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

145 322,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

381 264,98

54 339,68

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

71 500,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

70 000,00

Zakup środków żywności 1 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

2 950 421,06

9 500,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Urzędy wojewódzkie 60 798,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

46 657,50

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4 160,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

8 735,50

1 245,00

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Informatyka 38 000,00

Pozostała działalność 38 000,00

Zakup usług pozostałych 38 000,00

3 346 780,06

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Zakup usług pozostałych 18 000,00

Podatek od nieruchomości 16 000,00

Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

700,00

Działalność usługowa 10 000,00

10 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Zakup energii

58 700,00Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

58 700,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

8 000,00

13 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 000 000,00

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 3



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 59 870,00 59 870,00 0,00 59 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 232 061,00 196 000,00 45 000,00 151 000,00 6 061,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00

2330 655,00 0,00 0,00 0,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 5 406,00 0,00 0,00 0,00 5 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00Zakup usług pozostałych

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

28 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

28 000,00

Zakup środków żywności 2 000,00

75 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Pozostała działalność 258 061,00

Dotacja celowa przekazana
do samorządu województwa
na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

655,00

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

5 406,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

30 000,00

45 000,00

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług
(VAT).

500,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

18 000,00

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

6 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

3 000,00

3 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych 85 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

24 000,00

Podróże służbowe krajowe 18 000,00

Różne opłaty i składki 20 000,00

59 870,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

55 000,00

Zakup środków żywności 2 000,00

Zakup energii 30 000,00

Zakup usług remontowych 8 000,00

5 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 4



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4430 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00

751 1 176,00 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 176,00 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 169,00 169,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 983,00 983,00 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 196 000,00 176 000,00 52 000,00 124 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 196 000,00 176 000,00 52 000,00 124 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 151 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 151 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

758 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne rozliczenia 106 000,00

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

150 000,00

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki 20 000,00

Obsługa długu publicznego 151 000,00

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

151 000,00

1 000,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia bezosobowe 49 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

20 000,00

Zakup energii 45 000,00

25 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 000,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe 983,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

196 000,00

Ochotnicze straże pożarne 196 000,00

20 000,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych lub związków
powiatów na dofinansowanie
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

26 000,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 176,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 176,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

169,00

24,00

Różne opłaty i składki 18 000,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 5



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

75814 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 9 584 543,00 9 086 452,00 7 595 307,00 1 491 145,00 180 000,00 318 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 7 068 048,00 6 628 899,00 5 889 589,00 739 310,00 180 000,00 259 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 259 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 902 422,00 902 422,00 902 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 895 952,00 895 952,00 895 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 128 167,00 128 167,00 128 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 240,00 30 240,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 275 300,00 275 300,00 0,00 275 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 44 200,00 44 200,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 79 750,00 79 750,00 0,00 79 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 299 660,00 299 660,00 0,00 299 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 760,00 2 760,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 3 573 848,00 3 573 848,00 3 573 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 300 700,00 300 700,00 300 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 1 027 551,00 983 613,00 929 532,00 54 081,00 0,00 43 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 43 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 133 933,00 133 933,00 133 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

300 700,00

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

1 027 551,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

43 938,00

133 933,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

3 573 848,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Różne opłaty i składki 14 900,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

299 660,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4 800,00

2 760,00

Podróże służbowe krajowe 2 400,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup energii 44 200,00

Zakup usług zdrowotnych 4 300,00

Zakup usług pozostałych 79 750,00

5 800,00

Zakup środków
dydaktycznych i książek

8 200,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

895 952,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

128 167,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 240,00

275 300,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

55 500,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Szkoły podstawowe 7 068 048,00

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

180 000,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

259 149,00

902 422,00

Oświata i wychowanie 9 584 543,00

Rezerwy

Różne rozliczenia finansowe 4 000,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 102 000,00

102 000,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 6



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4040 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 155 912,00 155 912,00 155 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 22 310,00 22 310,00 22 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 34 701,00 34 701,00 0,00 34 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 549 567,00 549 567,00 549 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 59 610,00 59 610,00 59 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 111 800,00 111 800,00 0,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 111 800,00 111 800,00 0,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 151 134,00 143 575,00 137 400,00 6 175,00 0,00 7 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 20 695,00 20 695,00 20 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 966,00 2 966,00 2 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 025,00 5 025,00 0,00 5 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 108 539,00 108 539,00 108 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Zakup usług pozostałych 250,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

5 025,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

108 539,00

5 200,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

7 559,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

20 695,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 966,00

700,00

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

549 567,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

59 610,00

Przedszkola 111 800,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

111 800,00

151 134,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych 280,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

10 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

34 701,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

500,00

1 100,00

Zakup usług zdrowotnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

155 912,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

22 310,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

2 400,00

Zakup środków
dydaktycznych i książek

5 000,00

1 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

7 100,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 7



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

80113 202 234,00 202 234,00 34 323,00 167 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 917,00 4 917,00 4 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 703,00 703,00 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 28 703,00 28 703,00 28 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 167 911,00 167 911,00 0,00 167 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 37 581,00 37 581,00 0,00 37 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 20 581,00 20 581,00 0,00 20 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 659 862,00 659 862,00 411 573,00 248 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 315 169,00 315 169,00 315 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 29 580,00 29 580,00 29 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 58 466,00 58 466,00 58 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 358,00 8 358,00 8 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 132 594,00 132 594,00 0,00 132 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 91 854,00 91 854,00 0,00 91 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 641,00 11 641,00 0,00 11 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 170 238,00 166 574,00 87 984,00 78 590,00 0,00 3 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 778,00 12 778,00 12 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

3 664,00

12 778,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

170 238,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup usług zdrowotnych 900,00

Zakup usług pozostałych 91 854,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

11 641,00

500,00

Zakup energii 3 800,00

Zakup środków żywności

Składki na ubezpieczenia
społeczne

58 466,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

8 358,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

7 000,00

132 594,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup usług pozostałych 17 000,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

20 581,00

Stołówki szkolne i
przedszkolne

659 862,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

315 169,00

29 580,00

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4 917,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

703,00

Wynagrodzenia bezosobowe 28 703,00

Zakup usług pozostałych 167 911,00

37 581,00

Dowożenie uczniów do szkół 202 234,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 8



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4120 3 337,00 3 337,00 3 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 14 212,00 14 212,00 0,00 14 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 54 121,00 54 121,00 0,00 54 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 907,00 6 907,00 0,00 6 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 70 769,00 70 769,00 70 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 147 585,00 143 804,00 102 596,00 41 208,00 0,00 3 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 974,00 14 974,00 14 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 443,00 3 443,00 3 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 948,00 6 948,00 0,00 6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 910,00 4 910,00 0,00 4 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 79 579,00 79 579,00 79 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 8 510,00 8 510,00 2 310,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 88 000,00 84 000,00 25 703,00 58 297,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 72 000,00 68 000,00 25 703,00 42 297,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Różne opłaty i składki

72 000,00

6 200,00

Ochrona zdrowia 88 000,00

Zwalczanie narkomanii 6 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

3 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

79 579,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

4 600,00

Pozostała działalność 8 510,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

210,00

2 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 443,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

6 948,00

Zakup środków
dydaktycznych i książek

26 000,00

Zakup usług pozostałych 4 910,00

3 350,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

70 769,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

1 100,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

147 585,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

3 781,00

14 974,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 337,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

14 212,00

Zakup środków
dydaktycznych i książek

54 121,00

Zakup usług pozostałych 6 907,00

3 350,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 9



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

2710 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 10 836,00 10 836,00 10 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 857,00 857,00 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 010,00 2 010,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 766,00 20 766,00 0,00 20 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 115,00 19 115,00 0,00 19 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 416,00 416,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 136 317,00 760 184,00 513 972,00 246 212,00 0,00 376 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 23 220,00 23 220,00 0,00 23 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

23 220,00

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

120,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

23 100,00

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

24 000,00

24 000,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Pomoc społeczna 1 136 317,00

Domy pomocy społecznej 136 000,00

136 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

20 766,00

Zakup usług pozostałych 19 115,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

416,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 000,00

10 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

4 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

10 836,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

857,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 010,00

12 000,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 10



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

85215 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 257 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 529 364,00 526 364,00 462 372,00 63 992,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 351 936,00 351 936,00 351 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 27 377,00 27 377,00 27 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 66 616,00 66 616,00 66 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 883,00 7 883,00 7 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 560,00 7 560,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 292,00 11 292,00 0,00 11 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 000,00

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

19 000,00

19 000,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 000,00

Podróże służbowe krajowe 6 000,00

Różne opłaty i składki 800,00

11 292,00

Zakup usług pozostałych 19 000,00

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia bezosobowe 7 560,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

9 000,00

Zakup energii 11 000,00

1 400,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

7 883,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

3 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

351 936,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

27 377,00

66 616,00

Ośrodki pomocy społecznej 529 364,00

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne 14 000,00

Zasiłki stałe 257 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

1 000,00

256 000,00

Dodatki mieszkaniowe 14 000,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 11



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

85228 51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 69 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 69 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 13 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 4 534 602,00 316 812,00 234 069,00 82 743,00 0,00 4 217 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 166 350,00 17 464,00 12 517,00 4 947,00 0,00 2 148 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 148 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 9 068,00 9 068,00 9 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 839,00 1 839,00 1 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 347,00 347,00 0,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 262 540,00 193 736,00 170 453,00 23 283,00 0,00 2 068 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zakup usług pozostałych 2 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

347,00

Pozostałe odsetki 500,00

2 262 540,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 839,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

2 000,00

Świadczenia społeczne 2 148 886,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

9 068,00

1 610,00

Świadczenie wychowawcze

Stypendia dla uczniów 18 000,00

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

8 000,00

Stypendia dla uczniów 8 000,00

Rodzina 4 534 602,00

2 166 350,00

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Pozostała działalność 13 000,00

Świadczenia społeczne 10 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Edukacyjna opieka
wychowawcza

26 000,00

18 000,00

Świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

51 600,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

7 600,00

Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 69 133,00

69 133,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 12



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

2910 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 068 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 068 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 53 980,00 53 980,00 53 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 162,00 4 162,00 4 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 110 013,00 110 013,00 110 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 425,00 1 425,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 873,00 873,00 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 55 712,00 55 612,00 51 099,00 4 513,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 41 992,00 41 992,00 41 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 707,00 707,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 353,00 7 353,00 7 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 047,00 1 047,00 1 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

7 353,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 047,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

100,00

50,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

707,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

873,00

Wspieranie rodziny 55 712,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

100,00

41 992,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 000,00

Pozostałe odsetki

Podróże służbowe krajowe 400,00

Różne opłaty i składki 1 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 663,00

700,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

100,00

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 425,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

3 000,00

Zakup usług zdrowotnych 120,00

11 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

200,00

Świadczenia społeczne 2 068 604,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

53 980,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4 162,00

110 013,00

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

3 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 13



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4410 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 690 113,00 1 690 113,00 41 043,00 1 649 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941 056,00 941 056,00 0,00

90002 1 227 913,00 1 227 913,00 38 081,00 1 189 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 27 780,00 27 780,00 27 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 049,00 4 049,00 4 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 472,00 5 472,00 5 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941 056,00 941 056,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 094,87 574 094,87 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 961,13 366 961,13 0,00

90013 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

366 961,13 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

574 094,87

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

941 056,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

5 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

941 056,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

366 961,13

Schroniska dla zwierząt 25 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

240 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

574 094,87

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

5 472,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

780,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

3 000,00

Zakup usług pozostałych 1 185 000,00

832,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

15 000,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 631 169,00

Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 227 913,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

27 780,00

4 049,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 663,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

500,00

Rodziny zastępcze 35 000,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

35 000,00

15 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 200,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00 0,00

941 056,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 14



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4260 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 176 200,00 176 200,00 0,00 176 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 176 200,00 176 200,00 0,00 176 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 14 000,00 14 000,00 2 962,00 11 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 475,00 2 475,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 426,00 426,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 838,00 5 838,00 0,00 5 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 370 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 400,00 375 400,00 0,00

92109 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 400,00 375 400,00 0,00

2480 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 400,00 375 400,00 0,00

92116 275 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 275 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 252 928,06 17 480 353,06 11 197 619,06 6 282 734,00 555 061,00 5 067 514,00 0,00 0,00 150 000,00 6 899 543,22 6 899 543,22 0,00Wydatki ogółem: 30 152 471,28 1 903 543,22

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna 10 000,00

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

10 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

375 400,00

Biblioteki 275 000,00

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

275 000,00

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Zakup materiałów i
wyposażenia

5 838,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

745 400,00

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

465 400,00

90 000,00

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Pozostała działalność 14 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 475,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

426,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

61,00

200,00

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych 70 000,00

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

2 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

176 200,00

176 200,00

Zakup energii 170 000,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 60 798,00

75011 60 798,00

4010 46 657,50

4040 4 160,00

4110 8 735,50

4120 1 245,00

751 1 176,00

75101 1 176,00

4110 169,00

4120 24,00

4170 983,00

855 4 406 000,00

85501 2 156 000,00

3110 2 148 886,00

4010 4 163,00

4040 1 610,00

4110 994,00

4440 347,00

85502 2 235 000,00

3110 2 068 604,00

4010 49 540,00

4040 3 882,00

4110 109 200,00

4120 1 309,00

4440 1 663,00

4710 802,00

85513 15 000,00

4130 15 000,00

4 467 974,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Razem:

Zestawienie wydatków budżetu zadań zleconych na rok 2022
Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Załącznik Nr 2 a do uchwały Nr 203.XXXIII.2021

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6058

6059

01044

6050

600

60016

6050

60095

6050

750

75095

6650

900

90005

6057

6059

921

92109

6050

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Pozostała działalność

Wpłata  gminy na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn: Modernizacja i
poprawa bezpieczeństwa infrastruktury drogowej poprzez budowę ścieżek
rowerowych na terenie powiatu makowskiego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy Płoniawy-
Bramura

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy Płoniawy-
Bramura

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z garażem i zapleczem dla samochodu
OSP we wsi Bobino Wielkie

Opracowanie dokumentacji na budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości
Krasiniec

366 961,13

366 961,13

375 400,00

375 400,00

375 400,00

350 000,00

25 400,00

Razem 6 899 543,22

Zestawienie wydatków inwestycyjnych na rok 2022

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 3 962 487,22

Infrastruktura wodociągowa wsi 962 487,22

496 168,00

496 168,00

466 319,22

466 319,22

3 000 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Poprawa stanu gospodarki wodno- ściekowej na terenie gminy Płoniawy-Bramura

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa stanu gospodarki wodno- ściekowej na terenie gminy Płoniawy-Bramura

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Płoniawy-Bramura

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg gminnych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa mostu na rzece Orzyc

Administracja publiczna

1 594 600,00

594 600,00

594 600,00

594 600,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

941 056,00

941 056,00

574 094,87

574 094,87

Załącznik Nr 2 b do uchwały Nr 203.XXXIII.2021

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Lp. Kwota

204 234,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

1 100 000,00

4

Rozchody ogółem: 304 234,00

2

1 315 905,41

1

Przychody ogółem:

1

1 315 905,41

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 203.XXXIII.2021

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom zaliczonym  i nie zaliczonym do sektora 
finansów publicznych 

 
 
 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział 
 

Rozdział 
 

Treść 
 

podmiotowej 
 

przedmiotowej 
 

celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki    

 Zaliczonym do sektora finansów publicznych 365 000,00  4 655,00 

750 
 75095 Samorząd Województwa Mazowieckiego    655,00 

851 85154 Starostwo Powiatowe w Makowie 
Mazowieckim   4 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 90 000,00   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 275 000,00   

  Jednostki nie zaliczone do sektora finansów 
publicznych 180 000,00   

801 80101 
Prowadzenie Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Jaciążku o charakterze szkoły 
publicznej 

180 000,00   

Ogółem   545 000,00  4 655,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 203.XXXIII.2021

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 
Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
600   Transport i łączność 970 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 220 000,00 
  6630 Dotacja celowa otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

220 000,00 

 60095  Pozostała działalność 750  000,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

750 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 203 364,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 203 364,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

203 364,00 

Razem 1 173 364,00 
 
Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
600   Transport i łączność 970 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 220 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 
 60095  Pozostała działalność 750 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 
851   Ochrona zdrowia     4 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi     4 000,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

    4 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 203 364,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 203 364,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 364,00 
Razem 1 177 364,00 
 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 203.XXXIII.2021

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 
 

Dochody Wydatki 

Z tytułu 
zezwoleń na 

sprzedaż 
napojów 

alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

 
756 75618 

 
78 000,00 

 
 851 85154 

 
72 000,00 

 
    

Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii 
Dział Rozdział Plan 

   
851 85153 

 
6 000,00 

 
Ogółem 78 000,00 

 
   78 000,00 

 
 
 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 203.XXXIII.2021

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Id: 023A8186-E637-4BAE-B5EE-9B3520982F26. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 a
	Zalacznik 2 b
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



